郑州市公示2023年氢车示范应用奖励资金拟支持项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/225019.html
来源：郑州市工业和信息化局

郑州市公示2023年氢车示范应用奖励资金拟支持项目

 4月24日，郑州工信局公示2023年郑州市燃料电池汽车示范应用奖励资金拟支持项目。

 《公示》中包含了5个支持方向，涵盖了第二年度车辆中央奖励及省市配套资金、第一年度补报的车用氢气中央奖
励及省市配套资金、第二年度的车用氢气中央奖励及省市配套资金等，共有24个企业35项申报信息。

 以下为原文

关于2023年郑州市燃料电池汽车示范应用奖励资金拟支持项目的公示

 根据《关于启动新一批燃料电池汽车示范应用工作的通知》（财建〔2021〕437号）、《关于印发郑州城市群燃料
电池汽车示范应用奖励资金实施方案（试行）的通知》（郑燃料电车办〔2022〕1号）、《郑州市人民政府办公厅关
于郑州市支持燃料电池汽车示范应用若干政策》（郑政办〔2022〕81号）、《关于组织郑州市燃料电池汽车示范应用
第二年度中央奖励资金申报工作的通知》（郑工信装备〔2024〕1号）、《关于组织2023年郑州市燃料电池汽车示范
应用奖励配套资金申报工作的通知》（郑工信汽车〔2025〕4号）等文件，经企业自主申报、专家评审和第三方审计
等程序，初步确定了宇通客车股份有限公司等35家拟支持企业和拟支持项目，现予以公示。如有异议，请于公示期内
以书面形式实名向郑州市工信局、郑州市财政局反映。

 公示时间：2025年4月24日至2025年4月29日

 监督联系方式：

 市工信局汽车工业处    0371-67886921

 市工信局机关纪委      0371-89895279

 市财政局企业处         0371-67175635

                                                  页面 1 / 4

郑州市公示2023年氢车示范应用奖励资金拟支持项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/225019.html
来源：郑州市工业和信息化局

                                                  页面 2 / 4

郑州市公示2023年氢车示范应用奖励资金拟支持项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/225019.html
来源：郑州市工业和信息化局

                                                  页面 3 / 4

郑州市公示2023年氢车示范应用奖励资金拟支持项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/225019.html
来源：郑州市工业和信息化局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/225019.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

http://www.china-nengyuan.com/news/225019.html
http://www.tcpdf.org